Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

Rua  José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 - 1128
C.N.P.J.: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 20/2025 – INEXIGIBILIDADE Nº 03/2025

ALDO MANSANO FERNANDES, Prefeito Municipal de Arco

Íris, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que me são

conferidas, DECIDO.

ADJUDICO e HOMOLOGO a contratação da Dupla Sertaneja

“Rio Negro & Solimões”, através da empresa TRUST MUSIC PRODUÇÕES

ARTISTICAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 36.149.883/0001-43, pelo

valor de R$ 420.000,00, para apresentação na comemoração ao

aniversário de emancipação política-administrativa de Arco-Íris (29

anos).

Arco-Íris/SP, 29 de maio de 2025.

ALDO MANSANO FERNANDES

Prefeito Municipal

mailto:pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br